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ANNEX 2

INFORMACIO SOBRE LOTS, DESCRIPCIONS,

JUSTIFICACIO DE LA LOTITZACIO, IMPORTS
PER LOT, LIMITACIONS
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IMPORT DE LICITACIO:
Desglossament per lots: (sense IVA)

Import de licitacio lot 1 sense IVA:
Import de licitacio lot 2 sense IVA:
Import de licitacio lot 3 sense IVA:
Import de licitacio lot 4 sense IVA:
Import de licitacio lot 5 sense IVA:
Import de licitacio lot 6 sense IVA:
Import de licitacio lot 7 sense IVA:
Import de licitacio lot 8 sense IVA:

Import de licitacié lot 9 sense IVA:

Import de licitacié lot 10 sense IVA:
Import de licitacié lot 11 sense IVA:
Import de licitacié lot 12 sense IVA:
Import de licitacio lot 13 sense IVA:
Import de licitacié lot 14 sense IVA:
Import de licitacio lot 15 sense IVA:

Import de licitacié lot 16 sense IVA:

Desglossament per lots: (amb IVA)

Import de licitacié lot 1 amb IVA:
Import de licitacio lot 2 amb IVA:
Import de licitacié lot 3 amb IVA:
Import de licitacio lot 4 amb IVA:
Import de licitacié lot 5 amb IVA:
Import de licitacié lot 6 amb IVA:
Import de licitacié lot 7 amb IVA:
Import de licitacié lot 8 amb IVA:
Import de licitacio lot 9 amb IVA:
Import de licitacié lot 10 amb IVA:
Import de licitacié lot 11 amb IVA:
Import de licitacid lot 12 amb IVA:
Import de licitacio lot 13 amb IVA:
Import de licitacio lot 14 amb IVA:
Import de licitacio lot 15 amb IVA:
Import de licitacio lot 16 amb IVA:

196.875,00
274.479,54
237.750,00
195.303,75
368.797,21
22.500,00
72.220,60
157.500,00
80.520,83
309.904,65
465.488,14
102.810,37
55.354,31
224.754,30
3.720,94
80.000,00

238.218,75
332.120,24
287.677,50
236.317,54
446.244,62
27.225,00
87.386,93
190.575,00
97.430,20
374.984,63
563.240,65
124.400,55
66.978,72
271.952,70
4.502,34
96.800,00

euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros

euros

euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
euros
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Admissié de variants:

|:| Si Nombre:

X No

Elements:

Condicions:

Obligatorietat de licitar a tots els lots:
[ ]si

|X| No

Obligatorietat de licitar a totes les prestacions del lot:
X si

|:| No

NUm. de lot/s:

Limitacié nombre de lots a qué presentar oferta:
[]si

@ No

En cas afirmatiu, mirar condicions a I'annex 2
Limitacié nombre de lots a qué resultar adjudicatari:
[]si

@ No

En cas afirmatiu, mirar condicions a I'annex
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